
SDEt j Syndicat
/ Departemental

d'Energies
de I'lndre

SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'lNDRE

LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE l/ASSEMBLEE

GENERALE DU 05 DECEMBRE 2025

? d'ordre

06202501

06202502

06202503

06202504

06202505

06202506

06202507

06202508

06202509

06202510

06202511

06202512

OBJET DES DELIBERATIONS

Approbation du proces-verbal de I'Assemblee Generale du 15
Octobre 2025

Approbation du compte-rendu des decisions prises conformement

a I'article L5211-10 CGCT portant sur les delegations accordees au

President

Approbation du programme travaux

Approbation de la modification du reglement et des travaux

eligibles dans Ie cadre des subventions attribuees pour les actions

de conseil en energies partage

Approbation de la prise en charge des depenses d'investissement

pour 2026 budget principal

Approbation de la prise en charge des depenses d'investissement

pour 2026 budget annexe maitrise d'ouvrage des travaux

Approbation de la prise en charge des depenses d'investissement

pour 2026 budget annexe IRVE

Approbation de I'attribution de fonds de concours R2

Approbation de la creation d'un paste d'attache principal

Approbation de la creation d'un paste d'adjoint administratif
principal lere classe

approbation du tableau annuel d'avancement

approbation de la participation de la SEM ENER Centre-Val de Loire

aux augmentations de capital des SEM SIPEnR, Yonne Energie,
Nievre Energies et SDESM Energies

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Syndicat Departemental d'Energies de I'lndre

Centre Colbert - Batiment G

2 Place des Cigarieres - C5 60218

36004 Chateauroux Cedex

www.sdei36.com

/ temtoJre
'.) d'energje

INDRE



06202513

06202514

06202515

Approbation de la creation d'une societe de projets avec

I'AREC et la Region Centre-Val de Loire pour Ie

developpement d'un parc photovoltaTque sur I'aeroport

deChateauroux

Approbation de la creation d'une societe de projet avec la
societe Dentressangle pour la realisation d'une toiture

photovoltaTque sur la ZAC POLAXIS a Neuille-Pont-Pierre

(37)
Approbation de la signature d'un avenant concernant la

ligne de credit GOURNAY PV SAS

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Chateauroux, Ie 05 decembre 2025

Clayd^DAUZIER

Le Presi^t^duSDEI,
I/ \ uv^"^>

Jean-Louis C^MUS

Secretaire de seance'


