

## SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'INDRE

### **LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU 05 DECEMBRE 2025**

<b>N° d'ordre</b>	<b><u>OBJET DES DELIBERATIONS</u></b>	
06202501	Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale du 15 Octobre 2025	Approuvée
06202502	Approbation du compte-rendu des décisions prises conformément à l'article L5211-10 CGCT portant sur les délégations accordées au Président	Approuvée
06202503	Approbation du programme travaux	Approuvée
06202504	Approbation de la modification du règlement et des travaux éligibles dans le cadre des subventions attribuées pour les actions de conseil en énergies partagé	Approuvée
06202505	Approbation de la prise en charge des dépenses d'investissement pour 2026 budget principal	Approuvée
06202506	Approbation de la prise en charge des dépenses d'investissement pour 2026 budget annexe maîtrise d'ouvrage des travaux	Approuvée
06202507	Approbation de la prise en charge des dépenses d'investissement pour 2026 budget annexe IRVE	Approuvée
06202508	Approbation de l'attribution de fonds de concours R2	Approuvée
06202509	Approbation de la création d'un poste d'attaché principal	Approuvée
06202510	Approbation de la création d'un poste d'adjoint administratif principal 1 <sup>ère</sup> classe	Approuvée
06202511	Approbation du tableau annuel d'avancement	Approuvée
06202512	Approbation de la participation de la SEM ENER Centre-Val de Loire aux augmentations de capital des SEM SIPEnR, Yonne Energie, Nièvre Energies et SDESM Energies	Approuvée

06202513	Approbation de la création d'une société de projets avec l'AREC et la Région Centre-Val de Loire pour le développement d'un parc photovoltaïque sur l'aéroport de Châteauroux	Approuvée
06202514	Approbation de la création d'une société de projet avec la société Dentressangle pour la réalisation d'une toiture photovoltaïque sur la ZAC POLAXIS à Neuillé-Pont-Pierre (37)	Approuvée
06202515	Approbation de la signature d'un avenant concernant la ligne de crédit GOURNAY PV SAS	Approuvée

Châteauroux, le 05 décembre 2025

Le Président du SDEI,  
  
 Jean-Louis CAMUS

Secrétaire de séance

Claude DAUZIER

